Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
27 декабря 2023 года № 5-7/44з

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений  муниципального специализированного жилищного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.08.2017 №4-5/10-з (в ред. от  24.07.2018 № 4-3/18з, от 26.02.2019 № 4-18/23з, от 20.12.2019 № 4-11/32з, от 20.02.2020 № 4-14/34з, от 13.04.2020 № 4-6/35з, от 19.02.2021 № 5-5/7з,  от 13.04.2022 № 5-2/24з, от 13.10.2022 № 5-7/29з)

	Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 06.09.2013 № 407 «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Республики Башкортостан», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.08.2017                  № 4-5/10з, следующие изменения:
1) в подпункте 8 пункта 2.1.3 слова "техническому учету" заменить словами "кадастровой оценке";
2) в подпункте 7 пункта 3.2 слова "техническому учету" заменить словами "кадастровой оценке";
3) в подпункте 5 пункта 4.2 слова "техническому учету" заменить словами "кадастровой оценке".
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан						                  С.В. Бойков